中華民國相撲協會選訓委員會會議紀錄

時間：2019年 10月16日(三)，中午12:00-13:00

地點: 協會辦公室(台北市大安區光復南路308巷42-1號B1)

出席人員：白昭宏、何文弘、林錫波、杜天佑       記錄:張人傑                                   

請假人員：劉朝惠、程秋蓉、劉鎂瑄       列席:曾志民、李俊儀
議程： 

1、 主席致詞

          略。
     二、報告事項 
          略。        
     三、討論議題 
     1. 108下半年度男女組國手選拔。(如附件1)
        議決: 11/2~3將在新北市三芝八仙宮相撲場舉行，請秘書處盡快  

              PO網頁及臉書。
     2.國家代表隊教練遴選辦法內容審查(如附件2)。
       議決:無異議通過。
     3.國家代表隊選手遴選辦法內容審查(如附件3)。
        議決:無異議通過。 

     四、臨時動議

         秘書處提議:本選訓委員會會議紀錄需交由下次理監事會
         議追認。

         議決：通過。

     五、散會
(附件2)   中華民國相撲協會國家代表隊教練遴選辦法
第一條  【目的】
中華民國相撲協會（以下簡稱本會）為建立專項運動教練制度，鼓勵專項競技力之研發與創新，提升專項訓練績效，為國爭光，特訂中華民國相撲協會國家代表隊教練遴選辦法（以下簡稱本辦法）。
第二條  【教練資格】
需向本會註冊專項運動項目在案，現仍從事教練工作且擁有下列二項證照之一者。
      一、具有本會A級(國家級)教練證或
      二、行政院體育委員會審定合格之中級以上教練證。
第三條  【遴選內容】
凡符合本辦法第二條資格者，得參加本會國家代表隊教練之遴選，遴選內容如下：
1、 指導國家代表隊之理念（30％）：包含指導國家代表隊之理念之報告書（以訓 
   練計畫、選手管理輔導、隊伍經營管理等為主15％）和指導理念之發表15％。
        二、指導選手成績之積分（70％）：
            參加遴選教練近二年內指導選手比賽成績之積分。
第四條  【積分計算】
本辦法第三條第二款之積分計算如下：
      一、近二年內指導選手比賽成績之積分依附件一辦理之。
     二、如單項為100分，團體賽三名每人33分(候補選手不計分)。
     三、階段教練訓練時程積分分配如下表：
	訓練時間
	現階段教練(%)
	階段教練(%)

	3個月內
	20
	80

	6個月內
	30
	70

	9個月內
	40
	60

	12個月內
	60
	40

	15個月內
	70
	30

	18個月內
	80
	20

	18個月以上
	100
	0


第五條 【特殊規定】 
    一、遴選過程若發生特殊個案則提交本會選訓委員會議議決之。
    二、經本會遴選為國家代表隊教練於集訓期間違規或訓練績效不彰不克勝任指導訓

        練工作者，則提交本會選訓委員會議議決之。
第六條  【實施】
       本辦法經本會選訓委員會通過後實施，修改時亦同。

 (附件2-1)中華民國相撲協會國家代表隊教練遴選積分審查表
	姓名
	
	性別
	
	出生日期
	
	相   片
（最近3個月內2吋正面半身脫帽照片）

	地址
	郵遞區號104
	

	聯絡
電話
	（H）
（手機）
	協會教練證
	
	

	E-mail
	
	最高學歷
	

	經歷
	服務單位
	起迄日期
	職稱
	工作項目內容

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	報
名
審
核
程
序
	◎應備下列報名文件及各項證件正本及A4影本乙份（依序排列裝訂），影本繳交備查，正本驗畢當場發還： 
（  ）1.貼上最近3個月內2吋正面半身脫帽照片。
（  ）2.專項成績積分審查表附表一（審查結果，核計       分）。
（  ）3.協會A級教練證。
（  ）4.國民身分證正、反面影本。
（  ）5.最高學歷證件正、反面影本。
（  ）6.符合之專項及專業成就表現相關證明文件影本。
（  ）7.個人自傳簡歷（A4直式橫書，以1,500字以內為原則）。
（  ）8.簡報電子檔PPT。
（  ）9.直式標準信封（填妥姓名、郵遞區號及地址，無須貼妥郵資）。

	
	資格審核
	（   ）合格
（   ）不合格
（   ）證件不齊
	審核人員核章
	
	秘書長
核章
	


(附件3)        中華民國相撲協會國家代表隊選手遴選辦法

第一條  【目的】

        中華民國相撲協會（以下簡稱本會）為鼓勵相撲競技力之研發與創新，提

        升相撲訓練績效，為國爭光，特訂中華民國相撲協會國家代表隊選手遴選    

        辦法（以下簡稱本辦法）。

第二條  【資格】

        需向本會註冊在案，並參加每年度兩次國手選拔入選之選手。

第三條  【註冊】
        本會國家代表隊選手務必向本會註冊參加項目，包括男子組、女子組、青    

        男組(18足歲以下)和青女組(18足歲以下)。每組依體重分為輕量級

        (Light-weight)、中量級(Middle-weight)、輕重量級(Light  

        Heavy-weight)、 重量級(Heavy -weight)和無限量級(Open-weight)。

第四條  【遴選內容】
        凡符合本辦法第二條資格者，得參加本會國家代表隊選手之遴選，遴選內  

        容如下：

1、 參加遴選選手近二年比賽成績之積分。(40%)

2、 參加遴選選手過去集訓的出缺席狀況。(20%)

3、 參加遴選選手技術成長空間。(20%)

4、 參加遴選選手練習態度。(20%)

第五條  【積分計算】

本辦法第四條第一款之積分計算如下：

      一、參加遴選選手近二年內比賽成績之積分，其計算方式如下:

	名次賽事
	國際性
	全國性
	地區性

	金牌
	100
	70
	20

	銀牌
	70
	50
	10

	3名內
	40
	20
	8

	8名內
	20
	10
	4

	16名內
	10
	6
	3

	32名內
	6
	3
	2

	64名內
	3
	2
	1


        二、團體賽三名每人積分相同(候補選手不計分)。

第六條 【特殊規定】 

一、遴選過程若發生特殊個案則提交本會選訓委員會議議決之。

二、經本會遴選為國家代表隊選手於集訓期間違規或訓練績效不彰，不克勝任指導訓練工作者，則提交本會選訓委員會議議決之。

第七條  【通過】本辦法經本會選訓委員會通過後實施，修改時亦同。

(附件3-2)中華民國相撲協會國家代表隊選手遴選報名表
	姓名
	
	性別
	
	出生日期
	
	相   片
（最近3名內2吋正面半身脫帽照片）

	地址
	郵遞區號104
	

	聯絡
電話
	（H）

（手機）
	協會選手證
	
	

	E-mail
	
	最高學歷
	

	經歷
	服務單位
	起迄日期
	職稱
	工作項目內容

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	報
名

審

核

程

序
	◎應備下列報名文件及各項證件A4影本乙份（依序排列裝訂），影本僅供遴選使用： 
（  ）1.貼上最近3名內2吋正面半身脫帽照片。

（  ）2.專項成績積分審查表（審查結果，核計       分）。

（  ）3.協會國家級選手證。

（  ）4.國民身分證正、反面影本。

（  ）5.最高學歷證件正、反面影本。

（  ）6.符合之專項及專業成就表現相關證明文件影本。
（  ）7.E-MAIL、傳真或通信報名。

	
	資格審核
	（   ）合格

（   ）不合格

（   ）證件不齊
	審核人員核章
	
	秘書長

核章
	


